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Türk-Alman İş ve Ticaret Dünyası TürkBiz.Net’te buluşuyor! 
 

 

TürkBiz.Net GmbH www.turkbiz.net internet adresi altında Türk-Alman İş ve Ticaret 

Dünyasını bir araya getiren, Almanya ve Türkiye’deki Türk ve Alman İhracatçı, İthalatçı, 

Kobi ile İşletmelerinin ve Bireysel Kullanıcıların geniş kapsamlı Ticaret Platformu’dur. 

 

TürkBiz.Net GmbH geniş çaplı hizmetleriyle, Türkiye ve Almanya arasında ticari bir  köprü 

kuruyor!  

 

TürkBiz.Net Şirket Kataloğu, Pazaryeri ve Eleman Borsası bölümlerini kapsayarak 

geniş bir hizmet yelpazesi ile Türk-Alman İş ve Ticaret pazarında yeni bir çığır açıyor. 

 

TürkBiz.Net değişik üyelik seçenekleri çerçevesinde şirket ve bireysel kullanıcılara özel 

hizmetler sunuyor. 
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Şirketler 
 

Şirket Kataloğu 
 

Şirket Kataloğuna kayıt olup, Türk-Alman Pazarında kendinizi hem Almanya hemde 

Türkiye’de çok büyük bir Türk ve Alman Şirket, İhracatçı, İthalatçı, Kobi ve Tüketici 

kitlesine en efektif şekilde tanıtabilir ve kanıtlanmış yüksek bir talep sayısından 

yararlanabilirsiniz. Şirket Kataloğumuzda değişik Üyelik şecenekleri ve Reklam Paketleri 

ile farklı Tanıtım imkânlarından yararlanabilirsiniz. 

 

Pazaryeri 
 

Ürünlerinizi, Hizmetlerinizi, Taleplerinizi, İş Birliği İlanlarınızı, Şirket Duyurularınızı ve 

İhalelerinizi Pazaryeri’mizde yayınlayıp çok kısa sürede hem Almanya hemde Türkiye’de 

çok geniş bir Türk ve Alman Şirket ve Bireysel Kullanıcı kitlesine ulaşabilirsiniz. 
 

TürkBiz.Net geniş kapsamlı hizmetleriyle Türkiye ve Almanya arasında ticari bir köprü 

kurup Türk (Alman) Şirketlere Alman (Türk) pazarına girme, mevcut faaliyetlerini 

güçlendirme ve kendilerini hem dış hemde iç ticaret alanında geniş çaplı bir Türk ve 

Alman Şirket ve Bireysel Kullanıcı kitlesine tanıtma fırsatını veriyor.  

TürkBiz.Net Türk-Alman İş ve Ticaret Dünyasındaki ticari faaliyetleri bir 

Platformda buluşturuyor! 

Bir bakışta Pazaryeri’mizdeki hizmetlerimiz: 

 Ürün Kataloğu & Talepler 

Ürün Kataloğumuzda Üye Şirketlerimiz Ürün ve Hizmetleri ile Almanya ve 

Türkiye'de çok önemli bir Türk ve Alman Şirket, İthalatci, İhracatçı, Kobi veya 

Tüketici potansiyeline ulaşabilir  ve almak istedikleri ürünler içinde talep 

yayınlayabilirler.  

 Şirket Duyuruları 

Şirket Duyurusu yayınlayarak firmalar yüksek bir şirket ve tüketici kitlesini en kısa 

zamanda şirketleri ve ürünlerin hakkındaki en yeni gelişmelerden haberdar 

edebilirler. 

 İş Birliği  

İş Birliği Borsamızda Üyelerimiz Almanya ve(ya) Türkiye'de iş birliği yapabileceği 

Şirketler, Ortaklar, Distrübütörler ve Temsilciler arayabilirler.  

 İhale 

Üye Şirketlerimiz İhale yayınlayıp, almak istedikleri ürün veya hizmetleri için 

gelecek teklifler arasında rahatça kendileri için en uygununu olanını seçebilirler.  
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Eleman Borsası 

 

Eleman Borsa’mızda Türk ve Alman Şirketlerine, hem Türkiye’de hemde Almanya’da 

özellikle Almanca ve Türkçe dil bilen Eleman arama imkânını sunuyoruz. 

İşci, Akademisyen, Temsilci veya Stajyer olsun - TürkBiz.Net Eleman Arama İlanları ile 

çok efektif şekilde Almanca ve Türkçe dil bilen Eleman bulmanız için ideal bir Platform 

oluşturmaktadır. 

 

Eleman Arama İlanlarınıza gelecek başvuruları opsiyonlu olarak online kabul edip 

görüntüleyebilir ve bu başvuruları online en kolay şekilde cevaplayabilirsiniz.  

 

TürkBiz.Net Tanıtım ve Ticaret Web Sitesi (Subdomain) 
 
TürkBiz.Net Şirket Üyelerine dinamik formata sahip özel bir Tanıtım ve Ticaret Web 

Sitesi hazırlama imkânını sağlıyor. Özel Tanıtım ve Ticaret Web Sitesi ile Üyelerimiz 

kendilerini ve ürün veya hizmetlerini en mükemmel şekilde tanıtabiliyorlar.  

İşte Tanıtım Web Sitesinin avantajları: 

 Üyelerimize Şirketlerini ve Ürünlerini tanıtabilecek komple bir Web Sitesi 

sunuyoruz. 

 Tanıtım ve Ticaret Web Sitesi için www.firma-ismi.turkbiz.net şeklinde özel bir 

İnternet adresi (Subdomain) veriyoruz. Bu şekilde Üye Şirketimizin mevcut 

İnternet Sitesi yok ise TürkBiz.Net Tanıtım ve Ticaret Sitesini yeni çağa uyup 

herkese İnternet’teki kendi tanıtım sayfası olarak tanıtabilir ve bu İnternet adresi 

ile reklam yapabilir. Buna karşın Üyemizin mevcut bir Web Sitesi var ise adresini 

Tanıtım Sayfasına ekleyebilir ve böylece mevcut sayfanına daha yüksek bir 

müşteri akımı sağlayabilir.  

 Üyemizin ve Şirket Kataloğundaki kayıdı direk olarak Tanıtım Sitesine 

yönlendirilecekdir. 

 Hakkımızda Bölümü altında Üye Şirketlerimiz kendilerini bir Tanıtım Yazısı ile 

tanıtabilirler. 

 Tanıtım Sitesi dinamik formatı sonucu Üyemizin TürkBiz.Net'teki tüm şirket 

aktivitelerini içermektedir. Bu demektir ki, Üyemizin TürkBiz.Net'te yayınladığı 

tüm ürün, talep, duyuru, ihale, eleman arama ve her türlü diğer ilanları, 

Kullanıcımızın ek olarak hiç birşey yapmadan tamamen otomatik şekilde Tanıtım 

Sitesine eklenecekdir. Böylece Üye Şirketimizin Tanıtım Web Sitesinde TürkBiz.Net 

ile ilgili tüm şirket aktiviteleri bir arada toplanmış olacakdır. 
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 Kullanıcılarımızın Ürün Kataloğumuzda kayıtlı ürünlerin birini tıklaması durumunda 

Link ile ürün sahibi Şirketin Tanıtım Sitesine yönlendirilecek ve böylece bu Şriketin 

sunduğu bütün ürünleri inceleyebilmeleri sağlanacaktır. Aynı şekilde Üye 

Şirketlerimizin TürkBiz.Net'teki tüm ilanlarındada kullanıcılar Şirketin Tanıtım 

Sitesine yönlendirilecektir.  

 Üyelerimz TürkBiz.Net Tanıtım ve Ticaret Web Sitelerini hem Türkçe hemde 

Almanca olarak hazırlayabilir ve böylece Alman Müşterilerinede ulaşabilirler. 

 Tanıtım Sitesi gelişmiş bir teknik ile İnternet’deki Arama Motor’larına optimize 

edilir. Böylece üyemiz belirleyebileceği keyword’ler (arama kelimeleri) altında 

Tanıtım Sitesi ile sadece TürkBiz.Net’de değil, tüm İnternet ve Arama Motorlarında 

bulunabilecektir. 

Hem Almanca hemde Türkçe olarak hazırlanabileceğinden TürkBiz.Net Tanıtım 

Sitesi ile Üyelerimiz her iki ülkedede bir online temsilciliği açabilir ve her iki 

ülkeden gelecek yüksek talep sayısından yararlanabilirler. 

Talep üzerine Üye’lerimizin Tanıtım Sitesini tercüme’de ediyoruz. 

 

Özel TürkBiz.Net Web Sitesi mükemmel bir Tanıtım aracı olmak ile birlikte, Üyelerimize 

yeni çağın imkânlarıyla çok geniş kapsamlı olanaklar sunuyor. Üye Şirketlerimize komple 

ve dinamik bir Websitesi tahsil ediyoruz, yani Ürün Kataloğumuza yeni Ürün 

eklediklerinde, mevcut ürünlerinin detaylarını değiştirdiklerinde, yeni Talep, Şirket 

Duyuruları, İhale veya Eleman Arama İlanları yayınladıkları her defa, TürkBiz.Net Tanıtım 

ve Ticaret Siteleri otomatikman güncellenecektir, kullanıcılarımızın hiç bir parmağını 

kıpırdamadan!  
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TürkBiz.Net iletişim zorluklarını aşıyor!  

 

TürkBiz.Net Kullanıcıları tüm bilgilerini  

 sadece Türkçe,  

 sadece Almanca, 

 sadece İnglizce,  

 yada iki dildede (Türkçe & Almanca veya Türkçe & İnglizce) 

geçip yayınlayabilir. 

Maksimum düzeyde kişi ve kullanıcıya ulaşılabilinmesi açısından, tüm bilgilerin iki dildede 

yayınlanması tavsiye edilir. 

Bilgilerin yanlızca bir dilde girilmesi durumunda, Bilgiler hem Türkçe hemde Almanca 

Sayfamızda aynı dilde yayınlanacakdır. 

Örnek: Bir Üyemiz Ürün Kataloğumuza ürün eklemek istiyor ve ürün açıklamasını yanlızca 

Türkçe olarak geçiyor. Bu Ürün Açıklaması hem Türkçe hemde Almanca Sitemizde Türkçe 

olarak yayınlanacakdır. 
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Bireysel Üyeler 
 

Eleman Borsası 

Eleman Borsa’mızda bireysel üyeler kendileri için ilgi çekici iş olanakları bulabilir, 

istedikleri ilanlara online başvurabilir ve kendilerini iş arayanlar veri tabanına kayıt edip 

ve kendilerine özel bir başvuru sitesi oluşturup iş bulma şanslarını arttarabilirler. Bireysel 

Üyelerimize kendi basvuru siteleri için özel bir internet adresi (subdomain) vermemiz 

nedeniyle üyelerimiz bunu TürkBiz.Net dışındaki başvuruları içinde etkin bir şekilde 

kullanabilirler. 

 

Bireysel Pazaryeri 

Bireysel Pazaryerimizde alım ve satım ilanı yayınlayarak bireysel üyelerimizde ürün 

satabilir veya satınalmak istedikleri ürünler için talep yayınlayabilirler. 

Bireysel üyelerimiz ayrıca online mesaj panosu aracılığıyla platform’daki şirket’ler ile 

irtibata geçebilirler. 
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TürkBiz.Net Türk-Alman İş ve Ticaret Dünyasındaki tüm ticari 

faaliyetleri bir Platformda buluşturuyor. 

 

TürkBiz.Net böylece Üyelerine Türk-Alman Pazarında yüzbinlerce 

potansiyel Tüketici, Kobi, İhracatçı ve İthalatçıya bir arada ulaşma 

imkânı ile birlikte, yeni kazanç kapılarını aralama yolunu açıyor! 

 

TürkBiz.Net Ekonomi Dünyasını bu kadar geniş kapsamlı ele alıp, bir 

Platformda buluşturup İnternette bir ilki gerçekleştiriyor! 

 

TürkBiz.Net – Türk-Alman İş ve Ticaret Dünyası burada buluşuyor! 
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